
 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO “M.E. LEPIDO” 
Via Premuda, 34 42123 Reggio Emilia 

E-Mail: reic841008@istruzione.it P.E.C.: 
reic841008@pec.istruzione.it 

C.F. 80015410352 – codice meccanografico REIC841008 – Codice Univoco Ufficio: UF1Z39 
codice IPA:istsc_reic841008 

Tel/fax 0522 585889 - Sito: www.iclepido.edu.it 
 

REGGIO Emilia, 11/03/2023 

All’albo Online 

 

OGGETTO: Decreto approvazione graduatoria per la selezione di  ESPERTI aventi presentato 
domanda di partecipazione al Progetto “Educazione all’affettività ed alla sessualità” Scuola 
secondaria “M.E. Lepido” 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

 

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni  generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTA  l’approvazione dei progetti PTOF 2022-23 con delibera del collegio dei docenti del 
 27/10/2022 

 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 34  del 14/02/2023 di approvazione del Programma Annuale 

dell’Esercizio finanziario 2023; 

 

VISTO   la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 19 del 14/10/2019 con la quale è stata 

               deliberata l’approvazione del Regolamento recante criteri e limiti per l’attività negoziale ai sensi 

dell’art.45 c.2 del D.I. 129/2018 

 

VISTI  l’avvisi di reclutamento ESPERTI Prot. 1735 del  15/02/2023 

 

VISTO  il verbale della commissione di valutazione Prot. 2370 del 02/03/2023 e la relativa graduatoria 

stilata 

 

REIC841008 - REIC841008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002758 - 11/03/2023 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da SILVIA OVI

mailto:reic841008@istruzione.it
mailto:reic841008@istruzione.it
mailto:REIC841008@PEC.ISTRUZIONE
http://www.iclepido.edu.it/


 

 

 

SENTITI i formatori in graduatoria e le relative disponibilità 

 

 

DECRETA 

Art.1 Graduatorie 

Essere definitive le graduatorie allegate al verbale di valutazione 

 

Art.2 Affidamento incarico 

Viene affidato il seguente incarico nel rispetto della graduatoria stilata 

 

1) COOPERATIVA SOCIALE CPS 

Incarico di ESPERTO per n° 42 ore nel progetto “Educazione all’affettività ed alla sessualità” 

 

 

 

Art. 3 Orario di servizio 

Il servizio da svolgere nel periodo tra il 15/03/2023  e la fine delle lezioni dell’anno scolastico 2022/23 è da 

stabilirsi in accordo con le esigenze della scuola. 

 

Art. 4 Compiti 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti  nell’avviso di reclutamento 

 

Art. 5 Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 2.430,00 omnicomprensivo di ogni onere così come previsto dall’avviso 

pubblico. 

 

Art. 6 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata lettera di incarico o contratto per personale esterno. 

 

 

Griglia di Valutazione ESPERTO 

Educazione all’affettività e alla sessualità 

 
  

 

 
NOME 

 
 

TITOLI DI 

STUDIO E 

MASTER 

 
 

CERTIFICAZIO

NI E CORSI 

 
 

ESPERIENZE 

 
 

ATTIVITA’ DI 

FORMATORE 

 
 

OFFERTA 

ECONOMICA 

 

 
TOTALE 

1 COOPERATIVA SOCIALE CPS 25  45  20 90 

 

 

La Dirigente Scolastica 

  Prof.ssa Silvia Ovi 

REIC841008 - REIC841008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002758 - 11/03/2023 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da SILVIA OVI


		2023-03-11T12:33:33+0100
	SILVIA OVI




